富⼭⼤学修学⽀援基⾦寄附申込書

国⽴⼤学法⼈富⼭⼤学⻑ 殿
  下記のとおり富⼭⼤学修学⽀援基⾦へ、寄附いたします。

記
寄附申込年⽉⽇ 令和   年   ⽉   ⽇

寄

附

申

込

者

区  分

□ 法⼈ ・ 団体等

□ 個⼈（本学との関係について、おたずねします。）
□在学⽣・卒業⽣・修了⽣

⼊学・卒業・終了年⽉⽇（昭和・平成・令和   年   ⽉）
在籍学部・研究科（          学部         学科）
        （          研究科・教育部）

  □在学⽣・卒業⽣・修了⽣の家族
⼊学・卒業・終了年⽉⽇（昭和・平成・令和   年   ⽉）
在籍学部・研究科（          学部         学科）

        （          研究科・教育部）
  □元教職員
    □ 教員  □ 事務系  □ 技術系 医療技術系
  □役員・教職員（所属；         職名；          ）
    □ 教員  □ 事務系  □ 技術系 医療技術系
  □⼀般の⽅

（ふりがな）
⽒  名 （法⼈・団体等にあっては、法⼈等名、代表者職・⽒名をご記⼊ください。）

 住  所 〒     −

電話番号 （        ）−（        ）−（       ）
e-mail アドレス

寄附⾦額 ⾦             円也

寄附の⽬的 富⼭⼤学修学⽀援基⾦事業に寄附する。

ご芳名の開⽰ 寄附者のご芳名⼜は法⼈名等を⼤学ウェブサイト、広報誌等への掲載について

□ 希望する   □ 希望しない

ご意⾒等

【注意事項】
◇ 個⼈情報の取扱いについて

寄附者の個⼈情報（⽒名、住所、電話番号）については、寄附⾦の受⼊⼿続きの⽬的で使⽤するものであり、この

⽬的以外に本⼈の同意なく使⽤し、⼜は第三者へ提供することはありません。
◇ 寄附者のご芳名⼜は法⼈名等をウェブサイト、広報誌等で公開することについて

富⼭⼤学では、本基⾦へご寄附いただいた皆様に謝意を表すため、ご芳名⼜は法⼈名等（匿名希望の⽅を除く。） をウェブサイト、広

報誌等に掲載し、富⼭⼤学の歴史に残させていただきます。
◇ 独⽴⾏政法⼈等の保有する情報の公開に関する法律に基づく開⽰請求に対する本件情報の開⽰について

富⼭⼤学では「独⽴⾏政法⼈等の保有する情報の公開に関する法律（情報公開法）」（平成 13 年 12 ⽉５⽇法律第

140 号）第５条の規定に基づき、外部からの開⽰請求に応じて、寄附に関する情報を公開しております。寄附者のご

芳名⼜は法⼈名、富⼭⼤学基⾦にご寄附いただきました寄附⾦については、開⽰請求があれば公開されることになり

ますので、あらかじめご了承ください。（匿名希望の個⼈のご芳名については、個⼈情報保護の観点から⾮公開とさせ

ていただきます。）

【お問合せ先】
富⼭⼤学総務部総務課広報・基⾦室（基⾦担当）  TEL；076-445-6178
〒 930-8555 FAX；076-445-6014
富⼭市五福 3190 E-mail；kikin@adm.u-toyama.ac.jp